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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açık olan Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün alıcılı 
bir kapanış gerçekleştirdi. DJI %0,78, S&P 500 %0,69 ve Nasdaq %0,75 değer kazandı. Vadeli 
endekslerinde ise bu sabah pozitif bir tablo takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de benzer şekilde alıcılı 
seyirler izleniyor.   
 
Dün ABD’de PMI verileri takip edildi. Final verilere göre ocak ayında imalat PMI 55,5 seviyesinde 
açıklandı. Ocak ayı ISM imalat PMI ise 57,6 seviyesinde gelerek beklentilerin hafif üzerinde açıklandı. 
Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin 57,9, üretim endeksinin ise 57,8 seviyesine gerilediği 
görülüyor. Fiyat endeksi 68,2’den 76,1 seviyesine yükselirken, istihdam endeksi ise 0,6 puan yükselişle 
54,5 oldu. Sektör temsilcilerinin yaptığı değerlendirmelerde, hammadde tedarik sorunlarının devam 
ettiği ve kalifiye işgücü eksikliğinin sürdüğü görüldü. Verilerin yanı sıra bu sabah haberlerde St. Louis 
Fed Başkanı Bullard’ın açıklamaları öne çıktı. Bullard, enflasyonun hızının, daha agresif adımlar 
gerektirip gerektirmediğini değerlendirmeden önce, Fed'in mart, mayıs ve haziran toplantılarında art 
arda faiz artırımlarıyla daha sıkı ABD para politikasına geçişi başlatmasından yana olduğunu söyledi. 
Avrupa kanadında ise dün imalat PMI verilerinin final sonuçları takip edildi. Euro Bölgesinde ocak 
ayında imalat PMI 58,7 olurken, Almanya’da 59,8 seviyesinde gerçekleşti. Dün ayrıca işgücü 
istatistikleri öne çıkarken, Almanya’da işsizlik oranı %5,1 ve Euro Bölgesinde ise %7,0 olarak açıklandı. 
Bu sabah Dolar endeksi 96,27 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7960 seviyesinde ve 
10 yıllık reel faiz ise eksi %0,62 seviyesinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde TÜFE verileri takip 
edilecek. ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi raporu öne çıkıyor. Ayrıca bugün içerisinde OPEC+ 
Komitesinin toplantısı yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan verilere göre imalat PMI ocak ayında 52,1’den 50,5’e geriledi. Endeks 50 
eşik seviyesi üzerinde kalmasına karşın son 8 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca dün 
İTO’nun açıkladığı İstanbul perakende fiyat endeksi ocak ayında %13,78 ve yıllık bazda %50,91 artış 
kaydetti. Toptan eşya fiyat endeksi ise aynı dönemde yıllık bazda %53,96 arttı. BIST100 endeksi dün 
güne primli bir açılış yapmasının ardından gün içinde dalgalı bir seyir izledi. Günü %0,61 değer 
kazancıyla 2.015 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 24,6 milyar TL oldu. Dolar/TL 
bu sabah 13,38 seviyesinden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise bu sabah 534,6 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.   
 
Bu sabah ons altın 100 günlük HO üzerinde 1.797$ seviyesinden işlem görüyor. Gümüş 22,9$ seviyesi 
altında şekilleniyor.  Bitcoin ise 38.450$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 50 günlük HO 1,1308 ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

üzerinde 1,1390 – 1,1451 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,1230 – 1,1134 desteklerini 
izliyoruz. 

 
 Ons altın, 200 günlük HO 1.806$ seviyesinin üzerinde kalması yükselişin devamı açısından önem 

taşıyor. Bu seviye üzerinde 1.815$ - 1.830$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde 100 günlük HO 
1.795$ altında 1.770$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, 22,9$ üzerinde 23,4$ direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,0$ - 21,74$ desteklerini 
izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, 50 günlük HO 13,3865 çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönde MOST indikatörünün 
işaret ettiği 13,6638 ve 14,0000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 13,1980 ve 13,0000 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarıda 2.045 – 2.086 direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 50 günlük HO 1.968 ile 
1.948 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 22 günlük HO 1,3555 seviyesi ve üzerinde 1,3600 direnci takip edilebilir. 
Aşağıda  1,3514 seviyesinin altında 1,3425 – 1,3380 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, 2022 Ocak ayında 52,1’den 50,5’e geriledi. Endeks 50 eşik seviyesinin 

üstünde kalmasına rağmen son sekiz ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. 

 TCMB, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın tasarruflarının ülkemizde değerlendirmesinin teşvik edilmesi için yurt içi bankalar nezdinde “Yurt Dışında 

Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım Sistemi (YUVAM)” hesaplarının açılmasına karar vermiştir. Konuya ilişkin tebliğin uygulama talimatı için tıklayınız.  

 İstanbul Ticaret Odası’nın hesapladığı, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi ocak ayında bir önceki aya göre 

%13,78, bir önceki yılın aynı ayına göre %50,91 arttı. Buna göre ocak ayında perakende fiyatlarda bir önceki aya göre; ulaştırma ve haberleşme 

harcamalarında %26,69, sağlık ve kişisel bakım harcamalarında %21,51, konut harcamalarında %17,19, gıda harcamalarında %13,81, ev eşyası 

harcamalarında %10,24, diğer harcamalarda %6,87, kültür eğitim ve eğlence harcamalarında %5,28 artış görüldü. Giyim harcamalarında ise %0,39 azalış 

gerçekleşti. Üretici fiyatları açısından gösterge olan toptan eşya fiyat endeksi ise ocak ayında yıllık bazda %53,96 arttı.  

 Ukrayna Devlet Başkanı, Türkiye ile 2 gün içerisinde serbest ticaret anlaşması imzalayacaklarını belirtti.  

 TCMB 1 Şubat günü 1 ve 3 ay vadeli TL uzlaşmalı döviz satım ihalesi gerçekleştirdi.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS), 02/02/2022 tarihinden itibaren benzinde 39 Motorinde 32 KRŞ/LT Pompa satış fiyatlarına 

yansıyacak şekilde artış olduğunu açıkladı.  

 Amerika Birleşik Devletleri (ABD), Ankara'nın yeni F-16 savaş uçakları satın alma talebinde "sürecin başında" olunduğu mesajını verdi. Dışişleri Bakanlığı 

Yasama İşleri Bürosu'ndan yapılan açıklamada, "Bakanlık, önerilen satışı inceleme sürecinin henüz başında. Satış için de Kongre'nin onayı gerekiyor" 

denildi. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan 6306 sayılı kanun kapsamında hak sahiplerince bankalardan kullanılacak kredilere sağlanacak faiz desteğine ilişkin kararda 

değişiklik yapan Cumhurbaşkanı kararına göre, bu kapsamda faiz desteği sağlanacak kredi anapara tutarı limitleri; güçlendirme kredisi için 80 bin TL'den 

160 bin TL'ye, konut yapım ve işyeri yapım kredileri için 200 bin TL'den 400 bin TL'ye çıkarıldı 

Avrupa 

 Bloomberg Economics'in analizine göre, İngiltere Merkez Bankası, enflasyonu bu yılki %2 hedefine geri getirmek için 1,2 milyon kişiyi işsiz bırakabilecek 

dev bir faiz artırımı yapmak zorunda kalabilir. 

 Almanya’da ocak ayında işsizlik oranı %5,1 olurken, düzeltilmiş işsiz sayısı ise bir önceki aya göre 48 bin kişi azaldı.  

 İngiltere'de konut fiyatları ocak ayında aylık bazda %0,8, yıllık bazda %11,2 artış kaydetti.  

 Almanya’da perakende satışlar aralık ayında aylık bazda %5,5 geriledi ve yıllık bazda %0,0 oldu.  

 Almanya’da final verilere göre imalat PMI ocak ayında 59,8 oldu.  

 Euro Bölgesinde final verilere göre ocak ayında imalat PMI 58,7 düzeyinde gerçekleşti.  

 İngiltere’de final verilere göre imalat PMI ocak ayında 57,3 seviyesinde açıklandı. 

 Euro Bölgesinde işsizlik oranı aralık ayında %7 oldu. 

ABD 

 Starbucks, analistlerin hisse başına 80 sentlik beklentilerinin altında 72 sentlik hisse başına kar bildirdi. Starbucks’ın 816 milyon dolarlık net karı bir yıl 

öncesine göre %31 arttı. Bildirilen gelir 8,1 milyar dolar ile 7,98 milyar dolarlık beklentileri aştı. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, enflasyonun hızının, daha agresif adımlar gerektirip gerektirmediğini değerlendirmeden önce, Fed'in mart, mayıs ve haziran 

toplantılarında art arda faiz artırımlarıyla daha sıkı ABD para politikasına geçişi başlatmasından yana olduğunu söyledi. 

 Final verilere göre, ocak ayında imalat PMI 55,5 seviyesinde gerçekleşti. 

 Aralık ayında inşaat harcamaları aylık bazda %0,2 arttı.  

 ISM imalat PMI ocak ayında 57,6 seviyesinde açıklandı. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişler 57,9 seviyesine, üretim endeksi 57,8 seviyesine 

geriledi. Fiyat endeksi 68,2’den 76,1 seviyesine yükseldi. İstihdam endeksi ise 0,6 puan yükselişle 54,5 oldu. Sektörler yaptığı değerlendirmelerde, 

hammadde tedarik sorunlarının devam ettiğini, kalifiye işgücü eksikliğinin sürdüğünü aktardılar.   

 Aralık ayında JOLTS yeni açılan iş sayısı 10,9 milyon oldu. Bir önceki ay 10,8 milyon seviyesindeydi. 

Dünyadan 

 OECD Genel Sekreteri Mathias Cormann, enflasyonda küresel çaptaki yüksek seyrin gelecek 1-2 senede yavaşlayacağını belirtti. Cormann "12 - 18 aylık 

dönemde enflasyonist baskıların azalacağına inanıyoruz. Para politikalarıyla yanıt verilecek, kriz dönemindeki mali teşvikler kademeli olarak azalacak 

ancak dahası küresel talep ve arz denkleminde yeniden dengelenme olacak" ifadelerini kullandı. 

 OPEC+ Ortak İzleme Komitesi, OPEC+ üyelerinin toplam petrol üretiminin 2021 Aralık ayında öngörülenin 824 bin varil/gün altında kaldığını ve aynı 

dönemde arz kısıntısına uyumun %122 olduğunu açıkladı.  

Kripto paralar 

 Hindistan Maliye Bakanı Nirmala Sitharaman, ülkesinin kripto para birimleri ve diğer dijital varlıklardan elde edilen gelirlere %30 vergi uygulanacağını 

bildirdi. 

 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/a6995524-0b45-4d85-95be-82448fb84d9a/Yurt+D%C4%B1%C5%9F%C4%B1nda+Yerle%C5%9Fik+Vatanda%C5%9Flar+Mevduat+ve+Kat%C4%B1l%C4%B1m+Sistemi+%28YUVAM%29+Hesaplar%C4%B1+Hakk%C4%B1nda+Tebli%C4%9Fe+%C4%B0li%C5%9Fkin+Uygulama+Talimat%C4%B1.pdf?MOD=AJPERES

